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Kuusijärven ulkoilualue sijaitsee Vantaan Kuninkaanmäessä, Lahdentien varressa. Kuusijärvellä sijaitsee 
suosittu uimaranta, joka on talvisin avantouimareiden käytössä. Ranta-alue on osa ulkoilureittiverkostoa, 
jota käytetään virkistäytymiseen. Kuusijärven ulkoilualue on myös tapahtumanjärjestäjien suosima 
paikka, joka tarjoaa mahdollisuuden erilaisille ulkoilu- ja liikuntatapahtumille. 

Ulkoilualueella sijaitsevat tilakeskuksen omistamat ravintola- ja kahvilarakennus, kokousrakennus, 
lämmitetty pukukoppirakennus sekä savusaunarakennukset. Ravintolapalveluiden lisäksi Kuusijärven 
alueella tarjotaan mm. saunapalveluita (sähkö- ja savusauna) ja avantouintimahdollisuutta. Yleisöllä on 
alueelle vapaa pääsy. Vantaan kaupunki vastaa kesäaikana uimarannan uinninvalvonnasta. Alue käsittää 
asemakaavan VV-merkinnän mukaisen uimaranta-alueen.

Hinnoitteluperusteet:

Vantaan elinvoimaohjelmassa on asetettu tavoitteeksi Kuusijärven kukoistaminen matkailukohteena. 
Elinvoimaohjelman lisäksi muissakin kaupungin ohjelmissa ja strategioissa on lukuisia alueeseen liittyviä 
tavoitteita. Kuusijärven sijainti Sipoonkorven kansallispuiston kupeessa lyhyen yhteyden päässä 
lentokentältä tekee siitä otollisen alueen myös kansainvälisen luontomatkailun. Kuusijärvi onkin yksi 
Vantaan kärjistä, kun kaupunkiin tavoitellaan kansainvälistä matkailua.

Vantaan kaupunki tarjoaa Kuusijärvellä seuraavia palveluita: sähkö- ja savusaunapalvelut sekä 
kokoustilojen, tilaussaunojen ja grillikodan käyttöä. Edellä mainitut palvelut ovat maksullisia ja niitä 
pyritään tarjoamaan kaikille alueen kävijöille. Palvelujen hinnoittelussa on huomioitu eri käyttäjäryhmät, 
kuten aikuiset, lapset ja tietyt erityisryhmät. Palvelut on tuotteistettu ja pyritty hinnoittelemaan 
markkinaehtoisesti huomioiden toisaalta eri palvelujen kysyntä ja toisaalta alueella tarjottavien 
palveluiden kapasiteetti. Lähtökohtana palveluiden hinnoitteluun on käytetty muiden vastaavien 
palveluntarjoajien hinnoittelua pyrkien pitämään hinnat kuitenkin kilpailukykyisenä ja erityisryhmille 
jopa edullisella tasolla. Erityisesti saunapalveluiden jatkuvasti kasvaneen kysynnän ja toisaalta 
saunakapasiteetin niukkuuden takia Kuusijärven palvelujen tuotteistamisessa ja hinnoittelussa joudutaan
tekemään valintoja, joilla varmistetaan kaupungin strategioiden mukainen saunapalvelujen tarjonta 
myös matkailijoille. 

Savusaunojen kertalippujen hintoja esitetään nostettaviksi aikuisille n. 8 %, erityisryhmille n. 14 % ja 
perhelipulle n. 3 %. Sähkösaunojen kertalipun aikuisten hintaa esitetään nostettavaksi n. 8 %, 
erityisryhmien n. 12 % ja perhelipun n. 6 %. Sähkösaunojen 10 kpl sarjalippujen hintaa esitetään 
nostettavaksi aikuisille n. 10 % ja erityisryhmille n. 14 %. Grillikodan ja kokoustilojen tuntivuokrahinnat 
pysyvät entisellään.

Hallintosäännön luku 10 § 4 kohta 9 mukaan tekninen lautakunta tehtäväalueellaan päättää kaupungin 
ulkopuolelle tarjottavien palveluiden ja tuotteiden periaatteista ja hinnoitteluperusteista.

Tekninen lautakunta 18.3.2020 § 10

Tilakeskusjohtajan esitys:



Päätetään
a) hyväksyä esitystekstin mukaiset linjaukset Kuusijärvellä tarjottavien palveluiden 

hinnoitteluperusteista sekä
b) merkitä tiedoksi päätösesityksen liitteenä oleva Kuusijärvellä tarjottavien palveluiden 

hinnasto 1.9.2020 alkaen
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
-  Kuusijärven ulkoilualueen nykyinen hinnasto
-  Kuusijärven ulkoilualueen hinnasto 1.9.2020 alkaen

Täytäntöönpano: Tilakeskus, Cafe Viinikanat Oy

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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